PAGE
2

Проект внесен

председателем Думы

муниципального района

__________Г.Г. Жуковой
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О плане работы Думы Маловишерского муници-пального района на II квартал 2020 года

Принято Думой Маловишерского муниципального района        февраля 2020 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

утвердить прилагаемый план работы Думы Маловишерского муниципального района на II квартал 2020 года.
Проект подготовлен:

Главный специалист  комитета

организационной и кадровой работы
 И.Ю. Федорова

Согласовано:

Заведующая юридического отдела

     Е.В. Филимонова
	Утвержден

	решением Думы Маловишерского

муниципального района

от _________№

ПЛАН

работы Думы Маловишерского муниципального района

на II квартал 2020 года
I. Провести заседания Думы Маловишерского муниципального района с повесткой дня:

апрель
1. О внесении изменений  и дополнений в Устав Маловишеского муниципального района

Готовит вопрос: юридический отдел Администрации Маловишерского муниципального района
2. Информация об исполнении бюджета муниципального района за I квартал 2020 года.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

июнь

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2019 год.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

II. Работа с депутатами

1. Рассмотреть на заседаниях постоянных комиссий:

Информацию  по национальным проектам в области образования на территории Маловишерского района:

Срок: ежеквартально

Отв.: Комитета образования и молодежной политики Администрации муниципального района

2. Организовать прием депутатами граждан по личным вопросам (по графику).

Срок: ежемесячно

Отв.: депутаты Думы Маловишерского муниципального района
_____________________________